
 
 

UCHWAŁA NR 179/2016  

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE  

z dnia 4 lutego 2016 r. 

 

w sprawie ustalenia ceny sprzedaży drewna opałowego, do której nie stosuje 
się przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                        
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, poz. 1045 i poz. 1890), 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 § 1. Ustala się minimalne ceny sprzedaży drewna opałowego, pozyskiwanego                       
z wycinki drzew przydrożnych rosnących na gruntach będących we władaniu 
Powiatowego Zarządu Dróg w Choszcznie,  w zależności od formy jego pozyskania: 

1) drewno opałowe pozyskane kosztem i staraniem Powiatowego Zarządu Dróg                     
w Choszcznie: 
a) drewno liściaste twarde (gatunek: dąb, buk, robinia akacjowa, jesion, klon,                   

klon jawor,  grab, wiąz): 

     - 85,00 zł brutto/m3, 

b) pozostałe drewno liściaste i iglaste: 

     - 60,00 zł brutto/ m3; 

2) drewno opałowe pozyskane kosztem i staraniem Nabywcy: 

a) drewno liściaste twarde (gatunek: dąb, buk, robinia akacjowa, jesion, klon,                   

klon jawor, grab, wiąz): 

- 45,00 zł brutto/ m3, 

b) pozostałe drewno liściaste i iglaste: 

- 30,00 zł brutto/ m3; 
 

3) pozyskane kosztem i staraniem Powiatowego Zarządu Dróg w Choszcznie zrębki 

po rozdrobnieniu gałęzi – 30,00 zł brutto / mp. 

 § 2. Ceny ustalone w § 1 mają zastosowanie jedynie do drzew 

zakwalifikowanych do wyrębu na podstawie stosowanych zezwoleń oraz do 

wywrotów i wiatrołomów, z których uzyskane drewno przedstawia wyłącznie wartość 

opałową. 

 § 3. W przypadku stwierdzenia po ścięciu drzewa, że posiada ono wartość 
użytkową, pozyskany materiał, mający wartość przemysłową (odziom) należy 
zdeponować w siedzibie Powiatowego Zarządu Dróg w Choszcznie i dokonać jego 
oszacowania z należytą starannością. 

 § 4. Wpływy uzyskane ze sprzedaży drewna opałowego oraz zrębków 
stanowią dochód Powiatu Choszczeńskiego i podlegają przekazaniu na jego 
rachunek. 



 
 

 § 5. Drewno opałowe pozyskane z pielęgnacji i prześwietlenia koron drzew 
oraz z wycinki krzewów i zakrzaczeń może być zbywane wykonawcy w zamian za 
wykonanie przez niego prac pielęgnacyjnych i cięć technicznych.  
 

 § 6. Drewno opałowe pozyskane przez Powiatowy Zarząd Dróg w Choszcznie,                       
za zgodą Zarządu Powiatu może być także przekazywane nieodpłatnie jednostkom 
organizacyjnym powiatu na cele związane z ogrzewaniem budynków.  

 § 7. Szczegółowe zasady gospodarki drewnem określa regulamin, stanowiący 
załącznik do zarządzenia. 

 § 8. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg                        
w Choszcznie. 

 § 9. Traci moc uchwała Nr 651/2013 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia                       
20 czerwca 2013 r. w sprawie ustalenia ceny sprzedaży drewna opałowego, do której 
nie stosuje się przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 § 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

      

  Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Bogumił Gibert   
 

4. Aneta Kołuda  

 
5. Bogdan Kwiatkowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


